
P R E F E I T U R A    D E

 
 

GABINETE DO PREFEITO 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CNPJ: 05.363.023/0001-84 - Complexo Administrativo, nº 998 – Santo Antônio – 68.675-000 – Mãe do Rio, Pará, Brasil 
prefeituramaedorio@hotmail.com 

Portaria nº 81/2018 – GAB/PMMR                  

 

Dispõe sobre a concessão de diária para viagem ao 

servidor Andrassi Pereira Farias. 

 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO, SENHOR JOSÉ 

VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - CONCEDER, 1 e ½  (uma e meia) diárias de viagem no valor de R$ 375,00 

(trezentos e setenta e cinco reais), ao servidor, Sr. ANDRASSI PEREIRA FARIAS, 

Secretário Municipal de Cultura, Desporto e Lazer, portador do CPF 158.568.362-00, para 

que o mesmo possa se deslocar até a cidade de Belém-PA, nos dias 06 a 08 de fevereiro de 

2018, para participar de audiências na SETUR, CENTUR E SEEL, com a finalidade de 

apresentar projetos relacionados ao calendário esportivo e cultural de Mãe do Rio. 

Art. 2° - O pagamento das diárias será feito por meio de operação bancária para a conta 

corrente nº 23821-4, agência 4527, operação 001, da Caixa Econômica, de titularidade do 

beneficiário. 

Art. 3º- Fica o beneficiário responsável por comprovar a viagem e o comparecimento nos 

locais necessários sob pena de restituição do valor recebido. 

Art. 4º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

   Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Mãe do Rio. 

Mãe do Rio-Pa, 05 de fevereiro de 2018. 

 

 

José Villeigagnon Rabelo Oliveira 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA 

CPF N° 210.856.332-68 

 

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal em ___/___/_____ 


